
NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ  
PRO VAŠI KUKUŘICI

PROBLÉMY
• špatné vzcházení porostu 

• pomalý vývoj kořenového systému

• zhoršený příjem živin

• abiotické, biotické stresy

speciálně navržený 
pro potřeby kukuřice

stimuluje časný vývoj 
kořenů ve stádiu, kdy je 
vývoj kořenů pomalý

zvyšuje absorpci 
živin pro dobrý vývoj 
rostliny

zinek obsažený v Cornactylu 
stimuluje růst kukuřice; citlivá 
na nedostatek této živiny

aktivní složky Fertiactylu zabraňují 
retrogradaci fosforu přirozeným 
zabudováním (ochranou) v půdě

chrání kukuřici proti 
zpomalení nebo dokonce 
zastavení metabolismu

pomáhá při 
odolnosti vůči 
abiotickým 
a biotickým stresům

živiny pro rostlinu 
dostupnější 
a efektivněji využitelné 
působením humínových 
a fulvo kyselin

VÝHOD 
CORNACTYLU8

8.



TIMAC AGRO CZECH s.r.o.
Office Park Nagano, U nákladového nádraží 3147/8a, 
130 00 Praha 3

  602 541 016      contact@cz.timacagro.com

www.cz.timacagro.com

VÝSLEDKY Z POLÍ

CORNACTYL CORNACTYLbez aplikace 
Cornactylu

bez aplikace 
Cornactylu

Aplikace Cornactylu na kukuřici seté Aplikace Cornactylu na kukuřici seté

GLYCINE BETAINE
· nejúčinější aminokyselina působící proti 

tepelnému a hydrickému stresu 

· podporuje rozvoj kořenů

ZEATIN
· rostlinný hormon, který je vytvářen v kořenech 

a podporuje tvorbu kořenové soustavy

· podporuje odnožování/větvení rostlin

HUMINOVÉ A FULVO KYSELINY
· komplex je aktivován speciálním 

patentovaným procesem vytvořeným 
společností Groupe Roullier 
(patent č. 945000107) 

· dělají živiny pro rostlinu dostupnější 
a efektivněji využitelné 

· zvyšují schopnost kořenů 
prostupovat půdou

TECHNOLOGIE FERTIACTYL KOMPLEX / SLOŽKY A PŮSOBENÍ

Použití: Aplikace při teplotách nad 5 °C; aplikovat během dne, kdy nehrozí mrazy ani vysoké teploty; může být smíchán 
s kapalnými hnojivy a některými herbicidy, insekticidy a fungicidy (mísitelnost je dobré nejdříve vyzkoušet v malé nádobě); pokud 
tvoříme tank-mix, nejprve se naplní postřikovač do poloviny vodou, poté se přimísí pesticidy a nakonec biostimulant; nemísitelné 
s přípravky s kyselým pH, minerálními oleji a produkty bohatými na vápník a hořčík; skladování při teplotě nad 0 °C


